令和３年５月１０日

保護者の皆様

練馬区立石神井中学校

校 長 櫻 井 弘

令和３年度 体育祭の実施について

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察いたします。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき、ありがとうございます。

５月に入り、夏日となる日が増えて、マスク着用がつらい中での学校生活ですが、

生徒は前向きに取り組んでいます。ご家庭でのお子様の様子はいかがでしょうか。

気になるところなどございましたら、遠慮なく学校にもお知らせください。

さて、５月２９日（土）に予定されている体育祭ですが、緊急事態宣言の延長を

受け６月２日（水）に変更いたします。また、感染拡大防止への対応で大変残念で

はありますが、無観客での実施といたします。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、下記のように日程を変更いたしますの

で、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 変更後の予定

５月２９日（土） 平常授業（※弁当持参）

５月３０日（日） 休日

５月３１日（月） ５月２９日（土）の振替休日

６月 １日（火） 平常授業・前日準備

６月 ２日（水） 体育祭（※給食あり）

※無観客のため、保護者の皆様の参観はできません。

６月 ８日（火） 体育祭予備日

２ 連絡事項

・ ５月２９日（土）は、弁当持参となります。

弁当は、教室での保管となります。学校の方でも保管方法には留意いたしますが、

傷みやすい食材を避けたり保冷剤を添えるなど、ご家庭においてもご対応をお願い

いたします。

・ 配布済みの５月予定表の授業予定に変更があります。日々の授業連絡にご注意く

ださい。

・ 体育祭当日の様子は、業者が写真撮影をし、後日、ご希望の方に販売いたします。

・ 体育祭の記録・広報のためにＰＴＡ広報委員会、不審者対策のためにＰＴＡ役員

会およびＰＴＡ校外委員会の皆様にご協力をお願いしています。

【お問い合わせ】

練馬区立石神井中学校

副校長 志村 修

電話 ３９９７－３１３１